
241 Schwendi - Ochsenhausen

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Tel. (0731) 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
An Ferientagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr
12.02. bis 16.02.2024 kein Verkehr
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Schwendi Realschule/Wendepl.
Schwendi Kräuterbronnenberg
Schwendi Rathausplatz
Dietenbronn Abzw.
Schönebürg Raiba
Hürbel Stockäcker
Reinstetten Laupheimer Straße
Reinstetten Schule
Goppertshofen
Ochsenhausen Ulmer Straße
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)
Ochsenhausen ZOB

001
S

07.10
07.14
07.17
07.19
07.22
07.28
07.31

07.35
07.37
07.38
07.40

002
S

08.15

08.17
08.19
08.22
08.28
08.31

08.35
08.37
08.38
08.40

003
S

12.45

12.47
12.49
12.52
12.58
13.01
13.02
13.05
13.07
13.08
13.10

004
S

13.45

13.47
13.49
13.52
13.58
14.01

14.05
14.07
14.08
14.10

005
S

16.00

16.02
16.04
16.07
16.13
16.16

16.20
16.22
16.23
16.25

006
S

16.55

16.57
16.59
17.02
17.08
17.11

17.15
17.17
17.18
17.20

007
S

17.45

17.47
17.49
17.52

18.01

18.05
18.07

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

241 Ochsenhausen - Schwendi

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Tel. (0731) 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
An Ferientagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr
12.02. bis 16.02.2024 kein Verkehr
Fahrplan gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ochsenhausen ZOB (Steig 10)
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)
Ochsenhausen Ulmer Straße
Goppertshofen
Reinstetten Schule
Reinstetten Adler
Hürbel Stockäcker
Schönebürg Raiba
Dietenbronn Abzw.
Schwendi Rathausplatz
Schwendi Kräuterbronnenberg
Schwendi Realschule/Wendepl.

051
S

06.45
06.46
06.48

06.52

06.58
07.01
07.03

07.05

052
S

07.45
07.47
07.48
07.50

07.54
07.57
08.03
08.06
08.08

08.10

053
S

12.20
12.22
12.23
12.25

12.29
12.32
12.38
12.41
12.43

12.45

054
S

13.15
13.17
13.18
13.20

13.24
13.27
13.33
13.36
13.38
13.40
13.43

055
S

15.30
15.32
15.33
15.35
15.38
15.39
15.42
15.48
15.51
15.53
15.55

15.58

056
S

16.25
16.27
16.28
16.30

16.34
16.37
16.43
16.46
16.48

16.50

057
S

17.20
17.22
17.23
17.25

17.29
17.32
17.38
17.41
17.43

17.45

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

88-241-1  |  j24  |  24.11.2023 09:36:52


	88-241-j24-1-H/R
	Linie 241
	Schwendi - Ochsenhausen
	Montag - Freitag

	Ochsenhausen - Schwendi
	Montag - Freitag



