

241

Schwendi - Ochsenhausen



Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Tel. (0731) 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de 24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

An Ferientagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr 12.02. bis 16.02.2024 kein Verkehr

Fahrplan gültig ab 10.12.2023

\rightarrow								Mon	tag - Fr	eitag				
FAHRTNUMMER	001	002	003	004	005	006	007							
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S	S	S	S	S	S	S							
Schwendi Realschule/Wendepl.	07.10	08.15	12.45	13.45	16.00	16.55	17.45							
Schwendi Kräuterbronnenberg	07.14	€	{	{	{	\{	{							
Schwendi Rathausplatz	07.17	08.17	12.47	13.47	16.02	16.57	1 17.47							
Dietenbronn Abzw.	07.19	08.19	12.49	13.49	16.04	16.59	1 7.49							
Schönebürg Raiba	07.22	08.22	12.52	13.52	16.07	17.02	1 7.52							
Hürbel Stockäcker	07.28	08.28	12.58	13.58	16.13	17.08	{							
Reinstetten Laupheimer Straße	07.31	08.31	13.01	14.01	16.16	17,11	€18.01							
Reinstetten Schule	{	{	13.02		{	{	{							
Goppertshofen	07.35	08.35	13.05	14.05	16.20	17.15	1 8.05							
Ochsenhausen Ulmer Straße	07.37	08.37	13.07	14.07	16.22	17.17	1 8.07							
Ochsenhausen Grieser (Steig 1)	07.38	08.38	13.08	14.08	16.23	17.18								
Ochsenhausen ZOB	07.40	08.40	13.10	14.10	16.25	17.20								

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen 4 Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.



241

Ochsenhausen - Schwendi



Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH (RAB), Service-Center Ulm, Karlstraße 31-33, 89073 Ulm, Tel. (0731) 1550-0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de 24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

An Ferientagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen kein Verkehr 12.02. bis 16.02.2024 kein Verkehr

Fahrplan gültig ab 10.12.2023

←								Mon	tag - F	reitag				
FAHRTNUMMER	051	052	053	054	055	056	057							
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S	S	S	S	S	S	S							
Ochsenhausen ZOB (Steig 10)		07.45	12.20	13.15	15.30	16.25	17.20							
Ochsenhausen Grieser (Steig 2)	06.45	07.47	12.22	13.17	15.32	16.27	17.22							
Ochsenhausen Ulmer Straße	06.46	07.48	12.23	13.18	15.33	16.28	1 7.23							
Goppertshofen	06.48	07.50	12.25	13.20	15.35	16.30	1 7.25							
Reinstetten Schule	{	\ \{	{	- {	15.38		\ \{							
Reinstetten Adler	06,52	07.54	12.29	13.24	15.39	16.34	1 7.29							
Hürbel Stockäcker	\{	07.57	12.32	13.27	15.42	16.37	1 7.32							
Schönebürg Raiba	06.58	08.03	12.38				1 7.38							
Dietenbronn Abzw.	07.01	08.06	12.41	13.36	15.51	16.46	1 7.41							
Schwendi Rathausplatz	07,03	08,08	12,43	13.38	15.53	16,48	1 7.43							
Schwendi Kräuterbronnenberg	{	{	\ \{				\ \{							
Schwendi Realschule/Wendepl.	07.05	08.10	12.45	13.43	15.58	16.50	17.45							

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen 4 Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.